Д У М А

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  30 марта 2023 года               пгт. Кавалерово № 161

 О принятии проекта решения

«Об утверждении  Положения о

представительских и иных

прочих расходах в органах

местного самоуправления

Кавалеровского муниципального

округа» (первое чтение)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Налоговым

кодексом Российской Федерации,  Уставом Кавалеровского муниципального

округа Приморского края, Дума Кавалеровского муниципального округа

Приморского края

РЕШИЛА:

1.Принять проект решения «Об утверждении Положения о

представительских и иных прочих расходах в органах местного

самоуправления Кавалеровского муниципального округа» в первом чтении.

2.Решение вступает в силу со дня его принятия.

          3.Принятое решение опубликовать в средствах массовой информации.

Председатель Думы                                                             В.Г.Цой

consultantplus://offline/ref=2576016B01C1C6F793B314AC32CF28989E97BA0FCA7841B55C44DB9615092A8E3D0CFB0A878F02874EC3C46B62l4i5G
consultantplus://offline/ref=2576016B01C1C6F793B314AC32CF28989E97BA0FC57041B55C44DB9615092A8E3D0CFB0A878F02874EC3C46B62l4i5G